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Retningslinjer for utdeling av støtte til deltakelse på WTC 

Besluttet av Styret 

Beslutning datert 27. juni 2023 

Kandidatene bør som en grunnregel oppfylle følgende fire krav; 
A. Kandidaten har fått akseptert et teknisk foredrag til konferansen (oral eller poster) og/eller 

har en aktiv deltagelse i komiteer/arbeidsgrupper som møtes under konferansen  

B. Kandidaten har vilje og mulighet til å representere NFF og norsk tunnelbransje på en god 

måte under konferansen og delta i NFFs aktiviteter under konferansen  

C. Kandidaten er aktivt medlem i NFF 

D. Kandidaten har begrenset mulighet til støtte hos egen arbeidsgiver 

 
Dersom ikke alle kravene over er oppfylt står styret fritt til å utøve skjønn i vurderingen av 
søknader. 
 
I prosessen rundt innvilgelse og størrelse av tilskudd av midler vil følgende kriterier vurderes i 
prioritert rekkefølge; 
1. Potensielt utbytte for norsk og/eller internasjonal tunnelbransje  

2. Potensielt utbytte for NFF og ITA 

3. Innsats i NFF og ITA 

4. Kandidatenes alder (yngre søkere vil bli prioritert) 

5. Andre grunngitte faktorer 

 
I tillegg bør tidligere innvilgede søknader til samme kandidat tas med i betraktningen, da man 
ønsker at søknadsmidlene vil til en viss grad skal fordeles mellom foreningens medlemmer. 
 
Per 27.06.2023 vil følgende grader av innvilgelse gis 
I. Full innvilgelse av reisekostnader, deltakeravgift, kost og losji. Begrenset oppad til 

40000 NOK. 

II. Innvilgelse. Per tid begrenset oppad til 15000 NOK. 

III. Delvis innvilgelse. Per tid begrenset oppad til 7500 NOK. 

IV. Ingen innvilgelse. 

 
Som en grunnvurdering vil full innvilgelse kun gis dersom søkeren drar til konferansen grunnet 
engasjement i NFF, og det vil være unaturlig at arbeidsgiver dekker deler av kostnaden ved 
deltagelse.  
 
Om søknaden innvilges og i hvilken grad den innvilges vil være en helhetlig vurdering av 
punktene over. 
 
Søknaden bør være styret i hende senest 6 uker før gjennomføring av WTC. Søknaden bør 
utformes slik at det kommer tydelig fram at kandidaten oppfyller krav og kriterier som beskrevet 
over. 

 


